
Sedací souprava Iduna je ukázkou, že i dnes umíme spojit retro s modernou. Jádro 
je z 2 vysoce kvalitních pěn za studena spojených do sendvičové konstrukce, která je 
položena na desce z masivního dřeva. Dlouhou životnost sedací soupravy zaručují dále 
pevná konstrukce z bukového dřeva a použití kvalitních, lehce udržovatelných potahových 
látek.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

 IDUNA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Moderní i retro...
Základní rozměry
Výška 89 cm

Hloubka: 112 cm

Výška sedu: 43 cm

Hloubka sedu: 53 - 68 cm

Područka: 40 cm

8988



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu... CO JE AQUACLEAN?

Technologie Aquaclean 
je revoluční povrchová úprava potahové 
látky, která umožňuje odstranit skvrny 

pouze pomocí vody. Údržba je tak 
velmi jednoduchá a skvrny odstraníte 

za minimum času.
Aquaclean pomáhá odstraňovat většinu 

skvrn vzniklých v domácnosti (víno, 
inkoust, omáčky, tuk, bláto, čokoláda, 
krém atd.), usnadní vám tak život a vy 

získáte více času na důležité věci.

IDUNA
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Nastavení hloubky sedu Základna z masivního dřevaPolohovácí područka

Kovová noha

výška 16 cm

alternativně

Desény dřevěné základny

divoký dub, olejovaný

jádrový buk

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

9190


